
KLIENT:

Hlavni město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

bankovní účet:

Mgr. Jana Kiměrovákontaktní osoba:

PORADCE:

Operátor ICT, a.s.

Dělnická 231/12, 170 00, Praha 7se sídlem:

zastoupené:

IČO:

DIČ: CZ02795281

bankovní účet:

kontaktní osoba: Kamil Kačer

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 4

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA
G

pracoviště: 

zastoupené:

EMirumckf Mi»2022
CeHifikm juliini ;

Invm lm Krtn*>
V-JJ ACAilDl I lunt Qnlftrtf 
fa™ J< 124 21112M l’,2'U«> .IQ1U

Ing. Tomáš Barczi, předseda představenstva
JUDr. Matěj Sandor, Ph.D. - místopředseda představenstva
02795281

Nám. Fr. Kafky 1/16,110 00, Praha I

Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činnosti 
MHMP

Věc: Dilči objednávka č. OBJ/QIC/40/03/00072/2022- Smlouva o poskytováni poradenské 
činnosti - odborné služby přípravy zadávací dokumentace k realizaci veřejných zakázek 
na služby k technologiím Městského kamerového systému HMP- na základě smlouvy č. 
INQ/32/03/000224/2021



Vážení,

1. Předmět plněni:

Předi(ivt plnění je obsahem i rozsahem shodný s předmětem plnění nabídky Poradce.

Cena za předmět plněni:2.

Poradce je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů.

Platební podmínky:3.

Stanoveny tennin a místo plněni:4.

Místem plnění je sídlo Klienta, či vzdálené.

Stránka 2 z 4

Objednávka v vchází z nabídky č. 202201 i) 10OPI, která je přílohou této objednávky a je 
jvji nedílnou součást).

Předpokládaný rozsah plnění 
přílohy.

Termín plněni: Zahájení poskytování služeb nabytí účinnosti příslušné objednávky, a to 
do vyčerpání finančního rámce příslušné objednávku, čí do 31. 8. 2022, a to v závislosti 
na tom, která ze skutečností nastane dříve.

na základě Smlouvy o poskytování poradenské činnosti č. rNO/32/()3/()00224/2021 (dále jen 
„Rámcová smlouvu") u Vás objednáváme odborné službv Poradce spočívající 
v poskytování odborných konzultaci a samotné přípravě zadávací dokumentace pro účely 
zajištěni služeb k technologiím Městského kamerového systému Klienta (dále jen „MKS 
IIMP”) určenou formou zadávacího řízem dle zákona c. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných 
zakázek, v z.p.p. (dále jen „ZZVZ"). v jehož rámci Klient vystupuje jako veřejný zadavatel 
v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

Cena za poskytnuté plnění bude účtována Poradcem Klientovi v souladu s pravidly dle 
ust. čl. 7 Rámcově smlouvy, ve spojení s pravidly fakturace dle čl. 6 Rámcové smlouvy.

Cena za předmět plnění je cenou maximální a nepřekročítelnou. V této částce jsou 
zahrnuty veškerý nákladu Poradce vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plněni, 
a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk 
v České republice a čas stráveny na cestě za účelem konzultací při zpracováni předmětu 
plnění na území hlavního města Prahy.

je shodný s rozsahem uvedeným v cenové nabídce

Uvedená cena za předmět plnění bez dané z přidané hodnoty (dále jen „DPH”) je 
stanovena jako smluvní odměna v maximální výši l.000.000,- Kč.



Smluvní sankce:

Další podmínky;

Stránka 3 z 4

Smluvní strany léto objednávky výslovně souhlasí s tím, abv lato objednávka bvla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) Klienta, která je veřejné přístupná a která 
obsahuje údaje u jejich účastnících, předl né tu, číselné označení teto objednávky, datum 
jejího podpisu a její text.

Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Klienta.

Tato objednávka muže bvt měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatku, které musí bvt pode psán v oběma Smluvními 
stranami.

Při neplnění povinnosti jednou ze Smluvních stran je druhá Smluvní strana oprávněna 
na plnění dle této Objednávky uplatnit sankce či náhradu škody v souladu sčl. 10 
Rámcové smlouvy.

Smluvní strany teto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 
registru smluv dle zakuna č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těch to smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
Klient. Poradce bere na vědomí, že Klient je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, abv veškeré informace obsažené v této 
objednávce bvlv v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ne 
požádají.

Poradce není oprávněn postoupit jakékoliv sve pohledávky z této objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Klienta, a to ani částečné.

Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v teto objednávce nepovažují za 
obchodní tajemslví ve smyslu £ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užilí 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Poradce je podle § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonu (zakun o finanční kontrole), ve zněm pozdějších předpisu, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých 
z Hvropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných 
subdodava tělu.



8. Přílohy

1) Příloha č. 1- nabídka Poradce

S pozdravem

Za Klienta:

Mgr. Jiří Károly

Poradce akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne.. 

Za Poradce:

adresu: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1,

Stránka 4 z 4

JUDr. Matěj Šandor 
m istopředsed a před stavenst v a

ředitel odboru informatických činností 
MHMP

Potvrzení objednávky nám zašlete zpět na
J.ll -..lil.: -..•II | ft.: . lil i KáíSSX

Ing. Tomáš
D^rz-yj Datum: 2022.03.31
DdíCZI 19:18:11 +02'00'

Ing. Tomáš Barczi 
před sed a před st a venstva

JUDr. Matěj
Šandor, Ph.D.“^°'



Číslo nabídky: 2022010100PI

K rukám:

OPERÁTOR ICT Magistrát hlavního města Prahy

PŘEDMĚT NABÍDKY

1

0
c T

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

NABÍDKA: ODBORNÉ SLUŽBY PŘÍPRAVY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K REALIZACI VEŘEJNÝCH 
ZAKÁZEK NA SLUŽBY K TECHNOLOGIÍM MĚSTSKÉHO KAMEROVÉHO SYSTÉMU HMP

Operátor ICT, a.s. (dále jen „poradce"), je městskou společností, která pro hlavní město Prahu 
zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektu pro městské části, další městské společnosti, 
případné další subjekty.

1. Předmět plnění (předmět odborných služeb)

Předmět A

Analytické, koordinační, metodické a administrativní činnosti spojené s přípravou nezbytné 

dokumentace pro účely zajištěni služeb k technologiím MKS HMP zvolenou formou zadávacího 
řízení;

osobní/online účast na jednání s Klientem a jím určenými subjekty;

Mgr. Jiří Károly
ředitel odboru informatických činností

Předmět plnění nezahrnuje samotnou administraci zadávacího řízení, avšak dle žádosti Klienta je 
Poradce oprávněn poskytnout odborné konzultace v rámci jednání s dodavatelem, či vyhodnocení 
předložené nabídky.

Předmětem této nabídky jsou odborné služby Poradce spočívající v poskytování odborných konzultací 
a samotné přípravě zadávací dokumentace pro účely zajištěni služeb k technologiím Městského 
kamerového systému Klienta (dále jen „MKS HMP") určenou formou zadávacího řízení dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vz.p.p. (dále jen „ZZVZ"), v jehož rámci Klient vystupuje 
jako veřejný zadavatel.

Nabídka je poskytována pro účely vystavení objednávky postupem dle čl. 4 smlouvy „Smlouva o 
poskytování poradenské činnosti" - INO/32/03/000224/2021 uzavřené mezi hlavním městem 
Prahou, jakožto Klientem, a společností Operátor ICT, a.s., jakožto Poradcem, dne 02.07.2021 (dále 
jen „Smlouva").

to vše na základě pokynů Klienta či z vlastní vůle Poradce, ve všech odborných oblastech 
souvisejících s přípravou a projednáním zadávací dokumentace, kdy jednotlivé role jsou 
specifikované v cenové nabídce níže a budou zajišťovány výhradně interními zaměstnanci Poradce.



Předmět B

CENOVÁ NABÍDKA

Předpokládaný rozsah:

9.920

9.920 MD

9.920 MD

14.480 MD

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

PODMÍNKY AKCEPTACE:

Podmínky akceptace jsou upraveny článkem 4 Smlouvy.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2

Název pozice Jednotka (J)

Senior projektový manažer (L4)

Odborný garant (L6)

1.000.000

MD

Tímto Poradce potvrzuje, že disponuje odbornými kompetencemi pro poskytování nabízených 
odborných služebr

Celková cena je cenou maximální a představuje cenový rámec služeb, fakturace bude probíhat dle 
skutečného množství realizované činnosti vynásobené jednotkovou sazbou. Minimální účtovatelná 
hodnota je 1 člověkohodina poskytování služeb. Čerpání jednotlivých rolí bude vyplývat z aktuální 
potřeby zapojeni dané role do procesu.

Zahájení poskytování služeb po nabytí účinnosti příslušné objednávky, a to do vyčerpání finančního 
rámce příslušné objednávky, či do 31.08.2022, a to v závislosti na tom, která ze skutečností nastane 

dříve.

Fakturace poskytnutých odborných služeb bude probíhat na měsíční bázi na základě výkazů práce 
předkládaných Poradcem dle odst. 7.3 Smlouvy.

2. Základní podmínky plnění
Fakturace poskytnutých odborných služeb bude probíhat v souladu sodst. 7.3 Smlouvy na 
měsíční bázi na základě výkazů práce předkládaných Poradcem a písemné akceptovaných 
Klientem, akceptované výkazy práce jsou povinnými přílohami příslušných faktur;
součinnost Klienta a třetích stran: Klient stanoví kontaktní osoby (alespoň jeden odborník na 
veřejné zakázky Klienta) a zajistí součinnost dotčených třetích stran, které nejsou kontaktními 
osobami. Po dobu nesoučinnosti není Poradce v prodlení s poskytováním svých služeb.

Celková cena v Kč bez DPH 
(rámec)

Sazba / J 
bez DPH v Kč

Senior specialista ICT 
bezpečnosti (L4)

Senior manažer - právník (L4)

Předmětem plnění mohou dále být i služby zahrnující přípravu dokumentace k předběžným tržním 
konzultacím (PTK) týkajícím se dodávky integračního software MKS HMP, vyjma administrace 
těchto PTK, a odborné konzultační a poradenské služby související s realizací PTK.



Místo plnění: hl. m. Praha - sídlo Klienta, či vzdálené.

Platnost nabídky: do 10.04.2022

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

V Praze dne 28.03.2022

Bez příloh.

3

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

PŘÍLOHY

Ing.
Tomáš
Barczi

Ing. Tomáš Barczi 

ředseda představenstva

Digitálně podepsal
Ing. Tomáš Barczi
Datum: 2022.03.28 
20:02:07 402 00

Operátor ICT, a.s.
www.operatorict.cz
IČO: 02795281
DIČ: CZ02795281

http://www.operatorict.cz

